【ニュースレター】
報道関係各位

 2025年 4月 1日
                                             タリーズコーヒージャパン株式会社

タリーズコーヒージャパン株式会社（本社：東京都新宿区、代表取締役社長：小林義雄、以下：タリーズコー

ヒー）は、4月 2日（水）に発売を予定しておりました「ハリー・ポッター バタービール ミニチャーム」につきま

して、一部の商品に汚れが付着するなどの不具合があることが確認されたため、発売を中止することといた

しました。

楽しみにお待ちいただいていたお客様には、ご期待に添えず誠に申し訳ございません。

心よりお詫び申し上げます。

＜対象商品＞

「ハリー・ポッター バタービール ミニチャーム（グッズ）」

発売日：4月 2日（水） ※発売中止となりました

尚、同日より発売のドリンク商品「ハリー・ポッター エスプレッソ バタービール シェイク」につきましては、予定

通り発売をいたします。

タリーズコーヒーでは、今後もお客様に喜んでいただける商品やサービスをご提供できるよう努めてまいります

ので、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

この件に関する一般のお客様からのお問い合わせ先：

タリーズコーヒージャパン株式会社 お客様相談室

 TEL：03-3268-8282  ホームページ：www.tullys.co.jp

この件に関する報道関係者からのお問い合わせ先：

タリーズコーヒージャパン株式会社 広報室

TEL：090-7194-1285  03-3268-8305  FAX：03-3268-8283  E-mail:pr@tullys.co.jp

「ハリー・ポッター バタービール ミニチャーム(グッズ)」発売中止のお知らせ